
東京メトロお客様センターの営業時間及び 
お忘れ物に関する受付電話番号の変更について 

 

２０２１年４月１日（木）から、東京メトロお客様センターの営業時間及びお忘れ物に関する受
付電話番号を下記のとおり変更させていただきます。 
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
●営業時間    

変更前 変更後 

９時～２０時（全日）※ ９時～１７時（全日） 
   ※新型コロナウイルス感染拡大状況をふまえ、２０２１年１月１２日（月）から営業時間を９時～１７時 

に変更しております。 
 
●お忘れ物に関する受付電話番号 

なお、その他のお問い合わせ（ご意見等）は、従来どおり（日本語）０１２０－１０４－１０６ 
及び（多言語）０１２０－１０４－７６７にて受付をいたします。 

 
 
 
 
 
 

２０２１年３月２４日 
東京地下鉄株式会社 

 変更前 変更後 

日本語 ０１２０－１０４－１０６ ０５７０－０３３－５５５ 

多言語（英・中・韓） ０１２０－１０４－７６７ ０５７０－０３３－７７７ 


